i
#

vero dolcni.un

aliena fut, aique in extremo examine felicitatola

districtae ultioni subiaceat; cunctis au-
de P recalul

'

>

tem eidem loco iusla servantibus sii pax
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*t S. R. Eccl

r-+rdìn<»lium

Fi»! ecripliono^
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Domini nostri lesti Christi ; qualenus el

hic fructum bonae actionis percipiant

,

et apud districtum Iudicem praemia ae-

ternae pacis inveniant. Àmen, amen,
amen.

Ego Innocentics catholicae Ecclesiae

cpiscopus subscripsi.

Ego TheodewinusS. Rufinae episcopus

cardinalis subscripsi.

Ego Lucas presbyter cardinalis titilli

S. Ioannis et Pauli subscripsi.

Ego Chrysogonus presbyter cardinalis

tit. S. Praxedis subscripsi.

Datum Laterani per manum Aymerici

Sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis et cancellarli, idibus aprilis, indi—

ctione ti, incarnationis dominicae anno

mcxxxix, pontificatus vero domni Inno—

centii PP. II anno x.

Dat. die 13 aprilis anno Domini 1139,

pontif. anno x.

Rl'I.MRICM UOMAMM An.C. 1139

pter, dilecte in Domino fili, Andreas ab-

LVI.

Eiordium

Confirmatio fundationis abbatiae Averbo-

diensis , prò cuius regimine atque

immunitate nonnulla staiuuntur de-

creta (t).

SUMM Alili.

M

Exordium. — Ecclesia haec sub protectione

Sedis Apostolicae recipitur: — Eiusque

bona omnia confirmantur: — Cum decreto

omnimodae libertatis a quacumque exa-

clione. — Decernitur insuper ut ordo re-

gularis inibì servari debeat. — Ut nulli

episcoporura liceat monaehus inquietare:

Ut libera tandem inibi cuilibet sit sepul-

tura: — Solilae conclusiones.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, dilecto filio

abbati Andreae Sanctae Mariae, silae in Avcrbadio,

tuisque successoribus canonice subsliltiewlis, in per-

petuum.

Piae postulatio voluntalis eHeclus debet

prosequente compleri, quatenus devotionis

sinceritas laudabiliter enitescat, et utilitas

postulata viresindubitanterassumat.Eapro-

(1) Ex lom. i Cod. Diplomat. Mirasi, pag. 100.

omnia conllr-

mantur :

bas , tuis petilionibus clemenler annui-

mus et ecclesiam Sanctae Mariae, sitam

in Drebodio
,
quam utique nobilis vir

Àrnulfus comes eiusque consortes, piae

devotionis intuitu fundaverunt, et ad ve-

stram substenlationem omnipotenti Do-

mino prò animarum suarum remedio

libere obtulerunt , a termino videlicet

Endebergbe usque ad terminimi , qui

dicitur Ulrepat, cum pascuis circumia- Ecclesia haec

centibus, sub protectione beati Pelri su- sub protectione